Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris die
XII Augusti MDCCCXCV,Pontificatus Nostri anno decimo
octavo.

C. CARD.DE RVGGIERO.
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Ad J. B. Paganuzzi, Praesidem Comitatus k

Coetuum catholicorum,

DE COETIBUS CATHOLICIS IN ITALIA. "e

9 AURINENSIUMcivitas, cuius superiore anno in
, | * coetu Eucharistico celebrando emicuere studia,

2 in eo iam est ut viros ex universa Italia delectos

wASX9x
acturos de re catholica excipiat. Id quum nuper

tuae litterae attulissent, haud inde exiguum gaudii sola
tiique fructum persensimus. Quam ob rem libenter admo
dum optatis vestris annuimus, hortationemque Nostram
conferimus, ut coepta ad optimos veniant exitus, iisque pro
religione utamini emolumentis, quae quisque merito cogita
tione praecipit. — Quamvis autem quaevestra laudabilia
sunt proposita ex oblato tractandorum indice patefiat, pla
cet tamen nonnulla commemorarecapita, ad quae ut animos
attentius intendatis magnopere desideramus. — Quoniam
enim experimento constat quanto sint usui catholicis utili
tatibus qui dioecesani Comitatus dicuntur, hoc primum
inculcandum ducimus ut hi numero ubique augeantur. Id
Nos alias commendavimus quamvis autem plerisque in
regionibus desiderium Nostrum cum laude impletum est, at
superest adhuc ubi suam catholici observantiam probent. —
Hoc in genere praeclaram hominessacri cleri navare operam
possunt ; quos quidem, ut Ecclesiae tempora modo sunt,
hanc sibi adsciscere oportet ministerii partem, ut fidelium
agmina ac voluntates nutu palam exemploque regant. —
Illud praeterea libet diligentiis vestris iterum committere,
quod iam superiori licinensi conventui impense inculca
vimus, ut quae ubique vigent per Italiam cuiusque generis
catholicae consociationes, libertate singularum incolumi,
universae Congressuum catholicorum operi adhaereant; id
tamen non uno tenus nomine, verum etiam collatione stu
diorum ac strenua communium finium prosequutione.
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Quanta hinc catholicis viribus accessio sit obventura, nemo
est qui non videat. — Demum, augescente temporum
nequitia, fideles omnes hortamur ut preces assiduas adhi
beant, quibus Deus exoratus mísericordiam suam ostendat,
et iracundiae suae flagella miseratus avertat, detque Nobis
optata frui tranquillitate.

Interea paternae Nostraedilectionis testem, divinorumque
munerum auspicem, Apostolicam benedictionem habete,
quam tibi, dilecte fili, et catholicis universis, qui in coetu
aderunt, amantissime impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die XXIV Augusti
MDCCCXCVY,Pontificatus Nostri anno decimo octavo.

LEO PP. XIII.
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| DE CONTROVERSIA SUPER
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EtSESESKXERATAEadmodum acciderunt litterae quibus,re- E

«G vertentediesanctoIoachimosacra,faustitatem— 755;omnemNobisesadprecatus.Novuminhisdi-. 6,,,,,
Mu 3&leximus caritatis tuae testimonium,quod sane /^/'vs

. . animumob
quum Nostram in te auget benevolentiam, tum non me- Praesulis. . . . . . *4 9 Vota,
diocri solatio moerentem animum afficit. Igitur exhibitum
a te officium libenti complectimur voluntate. Quod autem »emora:
datae litterae d is i d d dinoatae litterae decontroversiis innuunt, quae modo apud 775,;;;.

: JJ : : : nem contro
vos agitantur, teque habent sollicitum, Dei miserentis ope 7/7Wr
confidimus optatum tibi solatium adfuturum. Ceterum, ut /ami/iis

religiosis a
nosti, controversiarum ipsarum definitionem sacrorum in e Zjiscopis
Gallia Antistitibus ac Religiosorum, quorum interest, fami. deelitiosis
liis permittendam censuimus, spe fulti sic vos consulturos, Fuisseper
uti ad religiosae rei utilitatem maxime conferet. Nos inte
rim,pacis ac tranquillitatis auspicem, praecipuaeque Nostrae
dilectionis testem, Apostolicam benedictionem tibi, dilecte
Fili Noster, peramanter in Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die XXVI Augusti
MDCCCXCYV,Pontificatus Nostri anno decimo octavo.

LEO PP. XIII.
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EPISTOLA ENCYCLICA

DE ROSARIO MARIALI.

$DIUTRICEMpopuli christiani potentem et cle

| AT mentissimam,Virginem Dei Matrem, dignumJj est et magnificentiore in dies celebrare laude et
&-27254 acriore fiducia implorare. Siquidem argumenta
fiduciae laudisque auget ea varia beneficiorum copia, quae
per ipsam affluentior quotidie in commune bonum longe
lateque diffunditur. Nec beneficentiae tantae profecto a
catholicis officia desunt deditissimae voluntatis ; quum,si
unquam alias, his nimirum vel acerbis religioni temporibus,
videre liceat amorem et cultum erga Virginem beatissimam
excitatum in omni ordine atque incensum. Cui rei praeclaro
sunt testimonio restitutae passim multiplicataeque in eius
tutela sodalitates; eius nomini augusto splendidae dedicatae
aedes ; peregrinationes ad sacratiora eius templa actaefre
quentià religiosissima ; convocati coetus,qui ad eius gloriae
incrementa deliberando incumbant ; alia id genus, per se
optima fausteque in futurum significantia. Atque id singu
lare est Nobisque ad recordationem periucundum, quemad
modum multiplices inter formas eiusdem pietatis, iam
ROSARIUM MARIALE, ille tam excellens orandi ritus, in
opinione et consuetudinelatius invalescat. Id Nobis, inqui
mus, periucundumest, qui, si partem curarum non minimam
promovendo Rosarii instituto tribuimus, probe videmus
quam benigna optatis Nostris adfuerit exorata Regina cae
lestis: eamque sic Nobis confidimus adfuturam, ut curas
quoque aegritudinesque lenire velit quas proximi allaturi
sunt dies. — Sed praecipue ad regnum Christi amplifican
dum uberiora Nobis adiumenta ex Rosarii virtute expecta
mus. Consilia quae studiosius in praesentia urgemus, de
reconciliatione esse dissidentium ab Ecclesia nationum,
haud semel ediximus ; simul professi, felicitatem eventus,
orando obsecrandoque divino Numine, maxime quaeri
oportere. Id etiam non multo antehac testati sumus, quum
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per sollemnia sacrae Pentecostes, peculiares preces in eam
caussam divino Spiritui adhibendas commendavimus: cui
commendationi magná ubique alacritate obtemperatum est.
At vero pro gravitate rei perarduae, proque debita omnis
virtutis constantia, apte facit hortamentum Apostoli : 7z
state orationt (1!); eo vel magis quod tali instantiae precandi
suavius quoddam incitamentum bonaipsa coeptorum initia
admovere videantur. Octobri igitur proximo nihil sane
fuerit, Venerabiles Fratres, neque proposito utilius, neque
acceptius Nobis, quam si toto mense vos populiquevestri,
Rosarii prece consuetisque praescriptis, Nobiscum apud
Virginem Matrem pientissimi insistatis. Praeclarae quidem
sunt caussae cur praesidio eius consilia et vota Nostra sum
má spe committamus.